HESSISCHER FUSSBALL -VERBAND

Anschriftenverzeichnis der Vereine des Ful3ballkreises Schwalm - Eder - Jugend -

Spieljahr 2011/ 2012 Stand : 10.08.2011
KJFW, Klassenleiter A+B Anderungen sind gelb markiert
Ashauer, Uwe Tel. P. 05662 / 2982
Gorlitzer Stral3e 4 E-Mail:. Uwe.Ashauer@hfv-online.evpost.de
34587 Felsberg-N.-Vorschitz E-mail: UAshauer@aol.com
Stv. KIFW, Klassenleiter C - Jugend
Mathuseck, Uwe Tel.P.. 05603 /910459
Obervorschiitzer Str. 10 E-mail: mathuseck@web.de
34281 Gudensberg Handy: 0176 62498539
Klassenleiter D - Jugend
Kehr, Axel Tel./ Fax 05626 / 1494
Bachstr. 13 Handy: 0160 281 7486
34596 Bad Zwesten E-mail: axel.kehr@vr-web.de

Klassenleiter, E - Jugend

Mielke, Thomas Tel.P.: 05603/ 1847

Egerstr. 6 E-mail: mielke.t@t-online.de
34295 Ederminde Handy: 0163 8068887
Klassenleiter F - Jugend

Schwalm, Helmut Tel.P.: 06639 /1263

Hardtweg 13 E-Mail: hd.schwalm@t-online.de

34633 Ottrau-Immichenhain

Klassenleiter G = Jugend (Bambini)

Loéber, Hilmar Tel. P. 05662 / 15 64

Weinbergstrale 11 Tel. G. 0561 /1008 2072

34587 Felsberg-Neuenbr. Fax. G. 0561 /1008 1202
E-mail: Hilmar.Loeber@web.de

Refernt fiur Madchenfussball

Kreisadministrator DEBnet - Referent fiir SchulfuRball - DFB-FuRRballabzeichen-Beauftragter

Heinz Trollhagen Tel. P.: 05681 / 3439

Paul Ehrlich Str. 14 Handy: 0172 5209 518

34576 Homberg E-Mail: Trollhagen@t-online.de

heinz.trollhagen@hfv-online.evpooost.de

Fax: 05681 / 609 194

Koordinator Qualifizierung (Jugend)

Elsner, Dieter Tel.P.: 05665 / 922380 dienstl. 05665 / 949029

Mittelgasse 10 E-Mail: fscquxhagen@aol.com

34302 Guxhagen Fax: 05665 — 922381

C- und D-Junioren Gruppenliga

Ulrich Gerke (Regionalbeauftragter) Tel (P): 0561/818039

Bergmannstr. 9 E-Mail: Ulli.Gerke@web.de

34233 Fuldatal

A-und B-Junioren Gruppenliga

Joachim Schmolt Tel (P): 05623/2498
Waldecker Str. 13
34549 Edertal E-Mail: joachim.schmolt@freenet.de

Trainer Kreisauswahl Sid ??

Nehles, Uwe Tel.P. 06696 - 7363
Zum Stiffel 2
34630 Gilserberg E-mail: Uwe-Nehles@web.de
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KFW

Herbert Hassenpflug
Im Hof 1

34576 Homberg-Hiilsa

Sportsgerichtvorsitzender
Erwin Naumann
Schulweg 17

34560 Fritzlar E — Mail:
Einzelrichter Jugend

Amrhein, Hans

Wacholderweg 6

34582 Borken — Kleinenglis

Schiedsrichter — Ansetzer AK MEG

Tel. P. 05686 / 462
Tel. G. 05681 / 775593
Fax. 05686 / 930 9089
E-Mail: KFW @kfa-schwalm-eder.de
Tel. P. 05622/ 4144 Fax 05622-919598
Handy: 0175 378 2330
erwin@erwin-n.de / Erwin.Naumann@hfv-online.evpost.de
Tel.P. 05682 /9978 /
Fax: 05682-734250
E-Mail: Hans.Amrhein@web.de

Alle Jugend + Madchenspiele

Horchler, Daniel
Nausiser Str. 3
34286 Spangenberg

Tel. P. 05663/ 7811
Mobil: 0178 1433228
E — Mail: dhorchler@web.de

Schiedsrichter = Ansetzer AK ZIG B + C+ D+ E=Jugend + Madchenspiele
Ruhl, Berndt Tel. P. 06691 / 710695

Ostring 5 Handy: 0171 3650164

34621 Frld-Obergrenzebach E-mail: christine-ruehl@t-online.de
Schiedsrichter-Ansetzer AK ZIG A-=Jugend Jugend

Weppler, Dieter Tel. P. 06691 / 4845
Schwalmtalstr. 34a Fax:
34613 Schwalmstadt-Ascherode Handy: 0173 9968106

E-mail: dieter-weppler@web.de
Schiedsrichter-Ansetzer AK FZ/HR A + B -Jugend
Hahn, Detlef Tel. P. 05684 /931890
Sammelwiesen 15 Handy: 0170 9414617
34621 Frielendorf - Verna E-mail: adhahn@t-online.de
Schiedsrichter-Ansetzer AK FZ/HR C +D-E - Jugend

Thorsten Hohmann
Udenbdrner Str. 22
34582 Borken

Frauen/Madchen
Woulf Rudat

An der Stadtkirche 9
34560 Fritzlar

Reagionalbeauftragter
Gerke, Ulrich
Bergmannstr. 9

34233 Fuldatal

Hessische Allgemein — Sportredaktion
Ziegenhainer Strasse
34576 Homberg

Bezirksref. fiir Madchenfussfall
Birgit Griesbach

Frauen- und Madchenausschuss
- Koordinierung Spielbetrieb -
Alte Linde 9

34590 Wabern

Tel. P. 05682-1757

Handy: 0172-5642687

E-Mail: t.hohmann@freenet.de

Tel. P. 05622-799588

Handy: 0175-1140014

E-Mail wulfrudat@web.de
Tel.P. 0561 /818039

Handy: 0172 9332155

Fax . 0561 / 8167896
E-Mail: ulli.gerke@web.de
E-mail: homberg@hna.de

Fax: 05681 — 3684

Tel.P. 056 83 -336

Handy: 0177 - 79 81 187
E-Mail: Birgit.Griesbach@hfv-online.de

Seite 2von 20


mailto:KFW@kfa-schwalm-eder.de
mailto:erwin@erwin-n.de
mailto:Erwin.Naumann@hfv-online.evpost.de
mailto:Hans.Amrhein@web.de
mailto:dhorchler@web.de
mailto:christine-ruehl@t-online.de
mailto:dieter-weppler@web.de
mailto:adhahn@t-online.de
mailto:t.hohmann@freenet.de
mailto:wulfrudat@web.de
mailto:ulli.gerke@web.de
mailto:homberg@hna.de
mailto:Birgit.Griesbach@hfv-online.de

Vereine

JSG Altmorschen/B/M (4001)

Jugendleiter JSG

Zeinar, Mario Tel.P.: 05664 / 930798
Jagerpfad 20 Tel.D.: 05664 / 949414
34326 Morschen E-Mail: mario.zeinar@gmx.de

Telefon am Sportplatz:05664-6205 (Altmorschen) , 05664-7717 (Binsforth)

Jgd. Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F1 Goldhardt, Klaus 05664-1848 Klaus.goldhardt@malsfeld.de Beiseftrth
F2 MaafBen, Arnt 0151 16758853 arnt@a8m.de Beiseftrth

SG Bad Zwesten/Urfftal (5100)
Jugendleiter SG
Amrhein, Thomas Tel. P. 05626 / 1434
Brunnenstr. 7 E-mail: alt.amrhein@t-online.de
34596 Bad Zwesten
Telefon am Sportplatz: Zwesten:05626-1419 ; Niederurff: 06693-8100
Jgd. |[Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F Boguslaw Kudla 05626/925275 vbkudlik@02.pl Niederurff
SG Beisetal (5072)
Jugendleiter
Zilch, Wilfried Tel.P.: 05685 / 922378
Nenterdder Str. 5 Handy: 0173 278 7490
34593 Knillwald Tel. G. 05685 / 922377
E —Mail: w.zuelch@t-online.de
Stlv.Jugendleiter JSG
Jurgen Bogdan Tel.P.: 05685 / 1466
Vor der Elgeskante E-mail; j-bogdahn@gmx.net
34593 Kniillwald Handy: 01731638715
Jgd. |Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort

F Trainer: Timo Heckemann Tel.: 01752409456 Heckemann@t-online.de

Betreuer: Andreas Koch Tel.: 05683/922998 kochs-im-knuell@t-online.de

Niederbeisheim

TSV Cassdorf (5009)
Jugendleiter

Johanik, Dirk Tel-P.: 05681 / 7951
Alte Aue 1 e-mail:

34576 Homberg-Caldorf

Bott, Ulrich Tel-P.: 05681-773041
Alte Aue 9 Handy: 0162-3765824
34576 Homberg-Caldorf e-mail: u-bott@web.de

Jgd. Betreuer, Name |Tel. P. Fax/Handy/E-Mail

Spielort

F Roth, Daniel 05681-609549

0171-1410240

daniel.roth@SVrinnetal.de

Allmuthshausen

JSG Dillich / Nassenerfurth / Trockenerfurth (5013)
Jugendleiter JSG

Reiner Kramer

In der Ecke 1

34582 Borken - Nassenerfurth

Tel.P.:

E-mail: reikra@t-online.de

Telefon am Sportplatz Trockenerf. 05682 - 5566

05682-5458 oder 01629651390

[Jgd.  [Betreuer, Name [Tel. P. | Fax/Handy/E-Mail

[ Spielort
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= Katzschner, Daniel 05682 / 734246 katzschi83@web.de Trockenerfurth
Katzschner, Stephan 05682 / 739683 jajuje@t-online.de
JSG Edermunde/Brunslar/Wolfershausen (5018)
Jugendleiter JSG
Stefan Hilgenberg Tel. P: 05665-8794
Terrasse 18 Handy. 0160-90456151
34295 Edermiinde-Holzhausen E-Mail: jugendleiter@fc-edermuende.de
StefanHilgenberg@aol.com
Jgd. Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F1 Stephan Uhde 05665/800950 ssjuhde@aol.com Ederminde
Holzhausen
Fo Jorg Weinhold 05665/408996 schoke-weinhold@t-online.de Ederminde
Holzhausen

JSG Englis / Kerstenhausen / Arnsbach (5051)

Ansprechpartner

Holger Klug
Hermannsweg 4

34582 Borken/Kleinenglis

Telefon am Sportplatz: Kleinenglis: 05682-3736

Tel. P: 05682 /6341
Handy. 0152 29401252
Email: englis@t-online.de

Jgd. |Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F Korbel,Dirk 05682/730330 dssn-koerbel@t-online.de Kerstenhausen
JSG Felsberg (4019)
Jugendleiter JSG
Engel, Mario Tel.P.: 05662 /9398 78
Steinweg 16 E-Mail: mario-engel@t-online.de
34587 Felsberg Handy: 0176-19 87 99 28
Jgd. Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort

F1 Eckhardt, Klaus-Dieter

05662 / 1055

Eckhardt-Felsberg@t-online.de

Handy: 01577 457 18 75

Felsburg-Stadion

F2 Lopez, Antonio

05662 / 4337

sagritario@aol.com

Handy: 0172 291 51 60

Felsburg-Stadion

F3 (m3) Trobst, Dieter

05662 /93 14 51

guenthertroebst@online.de

Handy:

Felsburg-Stadion

TuS Fritzlar (5026)

Jugendleiter
Mario Hausmann

Breslauer StralRe 27
34560 Fritzlar

Post bitte an:
Pohl, Norbert
Rittergasse 2
34560 Fritzlar

E — Mail: Mario-Hausmann@gmx.de
Handy: 01728679931
Tel.P.: 05622 / 3525

Telefon am Sportplatz: 05622 - 5559

Jgd. Betreuer, Name

Tel. P.

Fax/Handy/E-Malil

Spielort

F Jorg Andres

015202911890

andres-joerg@t-online.de

Fritzlar / KR

JSG Geismar/Haddamar/Lohne/Werkel/Ziischen (5048)

Jugendleiter JSG:
Briickmann, Michael
Am Steinweg 14
34560 Geismar

Tel.P.:
E — Mail:
Handy:

05622 / 930958

brueckmann.michael@t-online.de

01714987195

Jgd. [Betreuer, Name

[Tel. P.

| Fax/Handy/E-Mail

[ Spielort
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Pfeifer, Ansgar 05622/ 917705 . .
FF12+ Melato, Kai 05622 989510 ansgarpfeifer@buergermail.net Haddamar
Schlechter, Thorsten
FSG Gudensberg (5033)
Jugendleiter JSG:
Vorstand TSV Gudensberg Tel.P.: 05603 /4800
Marktplatz 1 E-mail: eintracht-gudensberg@t-online.de
34281 Gudensberg Handy:
Telefon am Sportplatz:Obervorsch.:05603- 4589; Maden: 05603 — 6366
Jgd. |Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F1 Frese,Mark 0152-22642965 05603 /917285 coonies@vodafone.de Dissen
Rosemann, Anke 05603-911795 giugend@jsg-qudensberg.de
Seute, Markus 05603 -919555 .
F2 Dissen
Lembach, Roger
Wojciechowski, Jacek .
F3 Wic]ke, Mathias Dissen
JSG Guxhagen / Ellenberqg (4025)
Jugendleiter JSG
Friedrich — Schmidt, Katja Tel.P.: 05665 / 40075
Im Steinbruch 4 E-Mail: schmidtguxhagen@t-online.de
34302 Guxhagen
stellvertretender Jugendleiter :
Frank Hassenpflug Tel. 05665 / 40044
Handy 0162-2563315
34302 Guxhagen eMail : frank @hassenpflug.de
Jgd. Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F1 |Correus, Frank 05665 /2169 frank.correus@freenet.de Guxhagen
F 2 |Correus, Frank 05665 /2169 frank.correus@freenet.de Guxhagen
FC Homberg(5041)
Jugendleiter
Marx, Christian Tel.P.: 05681 / 938123
Parkstralle 1 Handy: 0171 6907026
34576 Homberg E-Mail: Christian.Marx@gmx.net
Telefon am Sportplatz: 05681 - 5191
Jgd. Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F Aschenbrenner, Maik 05681 / 938165 maikanja@aol.com Homberg/Stellb

JSG Jesberg/Neuental (5035)

Jugendleiter JSG:

Muhling, Klaus-Dieter
Fritzlarer Str. 15
34632 Jesberg
Telefon am Sportplatz Jesberg: 06695 — 1671; Gilsa:06693 — 8638, Zimmersrode:06693-8744

Tel.P.:
E — Mail:

06695/ 911 760
Dieter.Muehling@web.de

Jgd. |Betreuer, Name Tel. P. Vereinbezeichnung Spielort

F1 Schroder, Michael 06695/911878 Jesberg
Kaufmann

Eo Eﬁ]hkr:’der, Michael 06695/911878 Jesberg

F 3 |Michel, Holger 06693 /339 Holger.heike.michel@t-online.de | Zimmersrode

FC Korle (4033)

Jugendleiter:
Karin Burger

Sonnenhang 26
34327 Korle

Tel.: 05665/406839

Email: karin.buerger@t-online.de
Handy: 0160/95180082
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Jgd. |Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F Heiko Garbe 05665 91205 heiko-melanie.garbe @t-online.de Korle
JSG Melsungen (4042)
Jugendleiter JISG
Gibhardt, Gunter Tel.P.: 05661 / 50266
Zur Kroneneiche 14 Tel.G.: 05661 / 2562
34212 Melsungen Handy: 0171/ 4753541
Fax G.: 05661 / 3318
E-mail: gunter.gibhardt@t-online.de
Jgd. |Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F1 Rdhrenfurth
Lohr, Frank 0163-5102361 lohrfrank@gmx.de
Fo Barthel, Thorsten 05661-50432 Th.Barthel@tsv-roehrenfurth.de Rohrenfurth
Hofmann, Edwin 0163-6833890 Edwin.Hofmann@bbraun.com
F 3 | Rudolph, Timo 0152-27170100 Timo.Rudolph@bbraun.com Obermelsungen
Jacob, Bastian 0151-18506015 Bastian.Jacob@bbraun.com

JSG Mengsberq / Gilserberg / Wiera (6028)

Jugendleiter JSG

Waschkowitz, Karl Heinz Tel.P.: 06692 / 5593
Schwertzellsgasse 7 Tel.D.: 06421/616 611
35279 Neustadt - Mengsberg E-mail: waschkowitzk@gmx.de

Telefon am Sportplatz: Mengsberg: 06692 - 8636

Jgd. Betreuer,Name Tel. P. E-Mail Spielort
F1 | Kunzz, Christopher 06692/202216 |christoph.kuntz@t-online.de Mengsberg
F 2 | Usbeck, Alexander 0151/22905795 Mengsberg

JSG Metze / Chattengau (5010)

Jugendleiter JSG

Durr, Wolfgang Tel.P.: 05624 / 1336

Am Lohrain 4 Tel.G.: 0561 / 4904608

34305 Niedenstein E-mail: wduerr@online.de

Jugendleiter TSV Metze

Sven Martin Tel.P.: 05603 /9190070

Am Burgfeldl

34281 Gudensberg E-Mail: svenni.martin@web.de

Telefon am Sportplatz:Hessenturmstadion: 05624-770; Metze: 05603-6036
Jgd. Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort

= Martin, Heiko 05624 / 8740 hei_mar@web.de Metze
Zimmermann, Kai 05624 / 925977 kai.k.zimmermann@deutschebahn.com

JSG Neukirchen/Immichenhain/Ottrau (6033)

Jugendleiter:

Schwalm, Helmut Tel.P.: 06639/ 1263

Hardtweg 13 E-Mail: hd.schwalm@t-online.de

34633 Ottrau-Immichenhain

Jgd. [Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F1 |Marco Sturz 06694-919835 | marco-sturz@t-online.de Asterode
F2 |Ricardo Seck 06694 / 919150 ricardo-seck@amx.de Asterode

SG Ohetal / Frielendorf (6010)

Jugendleiter JSG

Bernd Wagner Tel.P.: 05684 / 8296

Wolfskaute 2 E-Mail: berndundmartinawagner@web.de

34621 Frielendorf-Verna Mobil: 0171 7468579

Telefon am Sportplatz: Frielendorf: 05684 — 8748; Welcherod: 05684 — 1500; Verna: 05684 - 8200

[Jgd. [Betreuer, Name | Tel. P. | Fax / E — Mail | Spielort
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05684-931022

F Krause, Katrin 0172-5766018 katrin_krause@arcor.de Spieskappel
JSG Remsfeld / Holzhausen (5071)
Jugendleiter
Koch, Eugen Tel.P.:
Hinter den Hofen 10 Handy: 0172/2344993
34576 Homberg-Holzhausen E-Mail: eu.koch@web.de
Stelv. Jugendleiter
Laabs Ullrich Tel.P.: 05681/609396
Rodeweg 5 Handy: 0174/7823075
34593 Knillwald Fax: 05681/609395
E-Mail: Rae.Dr.lLaabs.u.Hofmann@t-online.de
Telefon am Sportplatz Remsfeld 05681/6650 Sportplatz Holzhausen 05681/4133
Jad. Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F Brassat, Olaf 056 81/9399 36 Remsfeld
JSG Schrecksbach / Réllshausen (6052)
Jugendleiter JSG
Schwalm, J6rg Tel.P.: 06698 / 919073
An der Gonzenburg 9 Tel. G.
34637 Schrecksbach E-mail: joerg.schwalm@googlemail.com
Telefon am Sportplatz: Schrecksbach: 06698- 1380; Rdéllshausen:06698 - 8602
Jgd. |Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F 1 |Nuhn, Gerhard 06698 / 8685 Geck68@t-online.de Rollshausen
F 2 |Nuhn, Gerhard 06698 / 8685 Geck68@t-online.de Rollshausen
1. FC Schwalmstadt (6069)
Jugendleiter
Rausch, Bernd Tel.P.: 06691 / 25596
Liegnitzerstr. 10, Handy:
34613 Schwalmstadt E-Mail: Rausch.Bernd@web.de
Jgd. Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
Knapp, Martin 06691-50398 knapp_martin@t-online.de
F1 01725635855 Treysa KR
Fo Schmerer; Andreas 06691 / 24988 a.schme@t-online.de Treysa KR
0173 5677720
JSG Seigertshausen /Obergrenzebach (6048)
Jugendleiter
Kranz, Heiko Tel.P.: 06694 /911257
Am Wasser 3 Tel. G. 0151/ 18242604
34626 Seigertshausen E-mail: heiko.kranz@dach-wagner.de
Jgd. |Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F Kranz, Heiko 06691 / 911257 0151/ 18242604 Seigertshausen
Heiko.kranz@dach-wagner.de

JSG Spangenberqg / Elbersdorf (4065)
Jugendleiter der JSG

Karius, René Fon: 056 63-16 63

Am Schlossberg 7 Fax: 056 63 -93 0395

34286 Spangenberg Mobil: 0172-52903 46
email: home@mister-holiday.de

stellv. Jugendleiter der JSG

Siemon, Reinhold Tel. P.: 056 63/ 7955

Blaubach 41 Mobil:

34286 Spangenberg email: b-r.siemon@t-online.de

Telefon am Sportplatz in Spangenberg: 05663 — 222 bzw. in Elbersdorf: 05663 — 1898
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Jgd. |Betreuer, Name Fon bzw. Mobil Email Spielort

F1 |Grinewald, Klaus 056 63 -70 65 kg@duemer-bau.de Elbersdorf
0171-3880101
Hillwig, Matthias 05663-7754 matthias-willi-hillwig@volkswagen.de
Fehlerhaft

F 2 |Pfaffenbach, Marko 056 63-9 1096 markopfaffenbach@t-online.de Elbersdorf
0160 - 96474511
Wagner, Manfred 0172-3458300 manni.67 @web.de

JSG Uttershausen / Lendorf / Falkenberg / Hebel (5086
Jugendleiter JSG

Kdbberling, Hartmut Tel.P.: 05683/ 7121
Otratring 7 Handy:
34590 Wabern E-Mail: heike.koebberling@freenet.de
Telefon am Sportplatz:Lendorf: 05683-1055; Hebel: 05681-71295
Jgd. |Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F Faupel, Melanie 05683 / 923750 mmfaupel@web.de Falkenberg

TSV Wabern (5091)
Jugendleiter

No6ding, Jorg Tel.P.: 05683 /8901
Prinzenstr. 5 Tel.D.: 05622 /992450
34590 Wabern Fax: 05622 - 992409
Handy: 0174 2670469
E - Mail: joence@t-online.de
Telefon am Sportplatz: Wabern:05683 — 7777
Jgd. |Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
F 1 |Brinken, Thorsten 05683-930855 0172/3771395 Wabern

tbrinken@freenet.de

F 2 |Dominik Itter 05683/8051 Dominik.Itter@web.de
0162/3285660 Wabern
Pietsch, Stefan 05683/5425 sp@jaeger-pietsch.de

Wabern 2 wurdezuriickgezogen

JSG Willingshausen (6063)
Jugendleiter JSG

Haust, Reimond Tel.P.: 06691 / 23442
Losh&auserweg 22 E — Mail: Reimond-Haust@gmx.de
34628 Willingshausen Handy: 0178 1402910
Jgd. |Betreuer, Name Tel. P. Fax/Handy/E-Mail Spielort
= Rahl, Bernd 06691 / 7140695 Christine-ruehl@t-online.de Wasenber
Geisdl, Dirk 9
JSG Zennern / Obermdllrich / Cappel / Unshausen / Harle (5083)
JSG Jugendleiter+JGL Obermélirich
Herbig, Stephan Tel.P.: 05622 /910115
Am Stein 2a Handy: 0172 5646831
34560 FZ - Obermélirich E-Mail: stephan-herbig@t-online.de
Stv. JSG Jugendleiter+JGLHarle
Thomas Botte Tel.P: 05683 / 5315
Saalweg 4 Handy:
34590 Wabern-Harle E-Mail: tbotte@t-online.de
Telefon am Sportplatz Unshausen: 05683 - 8034
Jgd. |Betreuer, Name Tel. P. / Handy E-Mail / Handy Spielort
= Wachendorfer, Julian 05683 /930627 jumiwa@t-online.de Obermdlirich
0173 /5659733
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